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شماره 1696

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود پیشرفت ها در عرصه 
پزشــکی، امروز حدود ۴۲ درصد پزشکان متخصص در پنج کلان شهر 
هستند و این به دور از عدالت بوده، لذا باید در توزیع پزشک متخصص 

عادلانه عمل شود.
بر اساس گزارش دریافتی ایرنا، علی نیکزاد پنجشنبه در سفر به استان 
فارس و در آیین کلنگ زنی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی شهرستان کوار 
در عین حال افــزود: ناگفته نماند تحول عظیمی در توزیع نرم افزار و 
سخت افزار پزشکی داشته ایم؛ مثلًا در ساخت بیمارستان و تجهیزات 

پزشکی فوق العاده عمل کرده ایم.
وی در ادامه به پیشرفت های کشــور در حوزه پزشکی بعد از پیروزی 

انقلاب اسلامی اشاره کرد.
وی گفت: قبل از انقلاب حدود ۱۲هزار پزشــک داشــتیم، اما در حال 
حاضر ۱۶۰هزار پزشک در کشور وجود دارد. در گذشته پزشکان هندی 

و بنگلادشی در کشور طبابت می کردند، اما الان اینگونه نیست.
نایب رئیس مجلس اظهار داشت: در حقیقت، سرانه پزشک نسبت به 

جمعیت ما پنج و نیم برابر شده است.
نایب رئیس مجلس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: از زمانی که 
امام خمینی)ره( حکومت اسلامی را مستقر کرد، شیطنت هایی از سوی 

خارجی ها و برخی افراد در داخل کشور صورت گرفته است.
نیکزاد افزود: اســتکبار به دنبال سلطه گری است و می خواهد ما تحت 
سلطه آن ها قرار بگیریم. شــما نگاه کنید استکبار ۱۳هزار کیلومتر را 
می پیماید و به سوریه و یمن و برخی از کشورهای دیگر منطقه تجاوز 

می کند و همچنین اعلام می نماید جمهوری اسلامی ایران هم باید تابع 
ما باشد؛ اما ایران اســلامی با صراحت اعلام کرده نه ظلم می پذیرد و 

نه ظلم می کند.
وی عنوان کرد: ایران اســلامی دشــمنانی دارد، اما این سؤال مهمی 

است که آیا گروهک تروریستی منافقین که ۱۷هزار نفر را به شهادت 
رسانده اند، به فکر ملت ایران هستند؟

وی ادامه داد: این جنایتکاران اصلًا نمی توانند در رابطه با مسائل ایران 
اسلامی اظهارنظر کنند. قطعاً در کشور مشکل اقتصادی وجود دارد و 
منکر این موضوع نیستیم که ان شاءالله با همت وزارتخانه ها و مسئولان 

چنین موضوعاتی مرتفع خواهد شد.
نیکزاد در ادامه به تأمین اعتبار برای احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی 
کوار اشــاره کرد و گفت: بودجه اســتانی که در اختیار مسئولان است 
مجزا بوده و ما باید از بودجه های متمرکزی که در اختیار وزرا، معاونان 
وزرا و... است، در جهت برطرف کردن مشکلات استان ها استفاده کنیم 
و بنده نیز در حد توان پیگیری هایی را برای اختصاص اعتبار به احداث 
این بیمارستان انجام می دهم. وی اظهار کرد: چند کار اساسی از جمله 
تأمین آب شرب و کشاورزی از سد کوار، احداث بیمارستان و نوسازی 

مدارس در سفر استانی به فارس، پیگیری می شود.
علی نیکزاد ثمرین نایب رئیس مجلس شورای اسلامی صبح پنجشنبه 
۲۶ آبان ماه به منظور نظارت میدانی از چندین پروژه شهرستان کوار 

با استقبال مسئولان وارد فرودگاه شیراز شد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در این سفر از سد در حال احداث 

و شرکت فولاد شهرستان کوار بازدید کرد.
در این نظارت میدانی، مدیرعامل شهرک های صنعتی، معاون سازمان 
ایمیدرو و معاون نوســازی مدارس کشور نایب رئیس مجلس شورای 

اسلامی را همراهی کردند.

رئیس سازمان بســیج سازندگی اســتان فارس از برنامه ریزی برای 
برگزاری رزمایش خدمت رســانی در هفته بســیج با حضور ۱۴هزار 
جهادگر خبر داد. اســماعیل قزل سفلی پنجشنبه ۲۶ آبان در جمع 
خبرنگاران گفت: بســیج که امام خمینی)ره( از آن به عنوان »شجره 
طیبه« نام بردند، امروز به یک پویایی، بالندگی و قدرت آفرینی رسیده 
اســت. او با بیان اینکه بســیج برخاســته از متن مردم بوده و قدرت 
خودش را از هم مردم گرفته است، راهبرد کنونی بسیج را حل مسائل 
اساسی جامعه دانست و گفت: بسیج سازندگی که مولد همین شجره 
طیبه اســت، با نقش آفرینی جهادگران خدوم، کم توقع، پرشــور و 
حاضر در همه میدان ها، توانسته برای کاهش مشکلات مردم اقدامات 
متعددی انجام دهد؛ اقداماتی که امتداد آنها از خدمت رسانی در سیل 
و زلزله و حوادث ها و رخدادهای مختلف طبیعی تا کمک رسانی برای 
 مقابلــه با کرونا گرفته و از مرزهای جغرافیایی اندیکا تا سیســتان را 

در بر می گیرد.
قزل ســفلی با اشاره به اینکه در هفته بســیج با محوریت گروه های 
جهــادی در عرصه های خدمت رســان برنامه های متنوعی پیش بینی 
شــده اســت، گفت: از جمله برنامه های محوری و شــاخص بســیج 
ســازندگی می توان به دومین رزمایش جهادگران فاطمی اشاره کرد 
که از بیســت و ششم آبان ماه تا ۷ آذر به مدت ۱۲ روز برگزار خواهد 
شــد و در ۱۲ عرصه عمرانی، بهداشــت و سلامت، ورزشی، فرهنگی، 
اجتماعی، مشاوره ای، کشــاورزی، علمی، پژوهشی، سبک زندگی و... 
به خدمت رسانی به نقاط محروم روستایی و حاشیه شهرها در سراسر 
استان فارس پرداخته خواهد شد. در این رزمایش ۱۴۰۰۰ جهادگر در 

قالب ۱۵۴۵ گروه جهادی با »شعار خدمت برای مردم« نقش آفرینی 
خواهند کرد تا بار دیگر مسابقه خدمت رسانی به ولی نعمتان انقلاب 
اسلامی را به نمایش بگذارند. رئیس سازمان بسیج سازندگی با اشاره 
به اینکه در این رزمایش قشــرهای مختلف مردم مشــارکت خواهند 
داشــت، گفت: دانش آموزان، دانشجویان، پزشکان، اصناف و بازاریان، 
حقوق دانان، اساتید، فرهنگیان، مهندسان، هنرمندان و ورزشکاران و 
همه و همه با حضور در اردوهای جهادی با رویکرد مسئله محوری در 
مناطــق محروم به خدمت رســانی در زمینه های عمومی و تخصصی 
خواهند پرداخت. شوراهای جهادی و قرارگاه های عملیات جهادی در 
سطح استان و شهرستان ها محور سامان دهی گروه های جهادی برای 
خدمت رســانی هدفمند به محرومان خواهند بود. جانشــین قرارگاه 
محرومیت زدایی سپاه فجر اســتان فارس دومین برنامه شاخص در 

این زمینه را مربوط به برگزاری »اولین جشــن آب رســانی« به ۱۰۰ 
روســتای اســتان فارس را عنوان کرد و گفت: طرح بسیج آب رسانی 
به ۳۷۲ روســتای استان فارس از اوایل خرداد امسال آغاز شده و قرار 
اســت در مدت سه سال به اتمام برسد، ولی در کمتر از ۷ ماه، شاهد 
برگزاری اولین جشن آب رســانی و بهره مندی از این نعمت خواهیم 
بود. این طرح با محوریت جهادگران و مهندســان گروه های جهادی 
تخصصی و... در دست اجراست. قزل سفلی، سومین برنامه محوری را 
مربوط به اجتماع طلایه داران اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و گفت: این 
گردهمایی بزرگ به منظور نشان دادن عملی باور »ما می توانیم« است 
و با حضور اعضای صندوق های قرض الحســنه، تعاونی ها، کارآفرینان 
و تمامی نقش آفرینان عرصه اقتصاد مقاومتی برگزار می شــود و طبق 
پیش بینی های انجام شده، قرار است این برنامه دهم آذرماه اجرا شود.

وی در ادامه به دیگر برنامه های بســیج سازندگی و گروه های جهادی 
اشــاره کرد و گفت: در کنار این ســه برنامه محــوری افتتاح بیش از 
۳۳۶ پروژه عمرانی محرومیت زدایی نیز اجرا خواهد شد که مربوط به 
اقدامات فنی و مهندسی در حوزه ساخت مسکن محرومین، خانه عالم، 

حسینیه ها، مساجد، راه روستایی، راه بین مزارع و... است.
رئیس سازمان بسیج ســازندگی با بیان اینکه به گونه ای برنامه ریزی 
شــده اســت تا در هفته بســیج هر گروه جهادی حداقل یک برنامه 
خدمت رسانی در مناطق کم برخوردار را اجرا نماید، افزود: از جمله این 
برنامه ها می توان به نمایشگاه های اقتصاد مقاومتی، رونمایی از نشریه 
منهای نفت، راه اندازی صندوق های جدیدالتأســیس قرض الحسنه، 

نشست شورا های جهادی با مسئولان و... اشاره کرد.

 نایب رئیس مجلس در آیین کلنگ زنی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی شهرستان کوار:

اعتبار بیمارستان از اعتبار فارس جداست 

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس: 

رزمایش جهادی برگزار می کنیم 
قزل سفلی: در اردوهای جهادی با رویکرد مسئله محوری در مناطق محروم حضور خواهیم داشت 

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شــیراز، با اشاره به ایستادگی 
ملت و نظام در مقابل تهاجم امروز دشمنان گفت: جریان های سیاسی 
داخلی در شرایط امروز کشور به جای زیر سؤال بردن یکدیگر در مقابل 

این تهاجم از هم حمایت کنند.
بــه گزارش ایرنا، آیت الله لطف اللــه دژکام، در خطبه های نماز جمعه 
شیراز، با اشاره به دیدار شهریورماه هیئت دولت با رهبر معظم انقلاب 
افزود: در این دیدار معظم لــه یک نکته ای را مورد تأکید قرار دادند و 
آن اینکه در شرایط اجتماعی که پیش آمده و دشمن برخی را تحریک 

کرده، دولت از کار اصلی و وظایف مهم خود غافل نشود.
وی ادامــه داد: بــی تردید امروز بنای دولت خدمت به ملت و کشــور 
و حل مســائل مردم اســت که البته ســنگ  اندازی هایی هم از جانب 
دشــمن خارجی و رقبای داخلی می شود که از رقبای داخلی صمیمانه 
می خواهیم که این کار را نکنند؛ چراکه دود این کار به چشم خودشان 
می رود. او اظهار داشــت: وقتی ملت و نظــام در برابر این همه تهاجم 
ایستاده، جای این نیست که رقبای دولت به دولت بگویند خودت تمام 

کارها را انجام بده. این کار زشت و دور از ادب اسلامی است.
امام جمعه شیراز افزود: رهبر معظم انقلاب در پیام برای شهدای حرم 
مطهر شاهچراغ)ع( فرمودند که همه ملت ید واحده باشند؛ یعنی تمام 

جریان ها باید یک مسئله را موردتوجه قرار دهند.
آیت الله دژکام گفت: جریان های سیاســی داخلی امروز یک مطلب را 
بگوینــد و آن اینکه این نظام محفــوظ بماند. درون نظام رقابت کنند، 
اما در مقابل دشــمن ید واحده باشــند و دولتمردان در همه رده های 
مدیریتی هم حواسشــان باشــد که الان نمی توانند بگویند صبر کنیم 
ببینیم چه می شــود؛ این حســابش با حزب اللــه و نیروهای امنیتی 
اســت و آنها کار خودشان را انجام می دهند و شما هم به وظایف خود 
عمل کنید. امام جمعه شــیراز همچنین با اشاره به اقدامات ارزشمند 
بســیج در خدمات رسانی به روستاها و مناطق محروم گفت: بسیجیان 

عــلاوه بر اینکه در زمینه امنیت تــلاش می کنند، در زمینه عمرانی و 
خدمات رسانی به ویژه به مناطق محروم هم فعالیت دارند.

آیت الله دژکام افزود: آب رســانی به ۴۰۰ روستای فاقد آب لوله کشی 
در فارس اقدامی است که بسیج سازندگی در دستور کار قرار داده و از 
سوی استاندار فارس هم موردحمایت واقع شده که طی روزهای آتی به 

۱۰۰ روستا آب رسانی انجام می شود.
وی ادامه داد: سایر دستگاه های متولی نیز باید در این حرکت جهادی با 
بسیج سازندگی همراهی و همکاری کنند تا مشکلات مردم حل و فصل 
شود و مردم احساس کنند که جریانی که برای حفظ نظام حاضر است 

تا پای شهادت پیش رود، در مقابل آماده خدمت به مردم نیز است.
امام جمعه شیراز افزود: ایجاد افزون بر پنج هزار شغل اجتماعی محور در 
فارس طی یک سال اخیر از دیگر اقدامات بسیج سازندگی است و ایجاد 
این تعداد شغل در حالی است که این مجموعه در این زمینه مسئولیت 
مستقیم ندارد و حال کسانی که مسئولیت مستقیم دارند، باید به مراتب 

عملکرد بیشتری داشته باشند.
وی بیان کرد: امســال ایجاد ۶۰هزار شغل در استان تعهد شد که اگر 
۶۰ تا ۷۰ درصد این رقم هم محقق شود، تحول زیادی ایجاد می شود.

امام جمعه شیراز با اشــاره به برنامه ریزی استاندار برای تنظیم نقشه 
علم و فناوری اســتان افزود: از همه اســتادان و دلسوزان انتظار داریم 
که این مســئله ضروری را مطالعه کنند تا یک جوان وقتی از دانشگاه 

فارغ التحصیل می شود، مهارت و کار داشته باشد.
امام جمعه شیراز در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به شهادت 
روحانی جوان شهید حجت الاسلام محمد مویدی در جریان اغتشاشات 
اخیر در شــیراز گفت: این طلبه جوان در راه دفاع از حرم ســوم اهل 
بیت)ع( و ایجاد امنیت در این شــهر به شــهادت رسید که پیام خون 

او برای همه ما باید مهم باشد و این پیام را به دیگران منتقل کنیم.
آیت الله دژکام افزود: این طلبه جوان نزدیک به ۲۰ ســال کار حوزوی 
کرده و در طول این ۲۰ ســال هیــچ گاه از ایفای نقش اجتماعی هیچ 
کوتاهــی نکــرده و در جریان دفاع از حرم اهل بیت)ع( هم با شــهید 

سلیمانی همراه شد و افتخار آفرید.
وی گفت: باید از این خون به ناحق ریخته دفاع شــود و روز شنبه در 
مکانی که به شهادت رسیده، به شکل باشکوهی تشییع شود و مردم بار 
دیگر اثبات کنند که مانند مردم کوفه نیستیم که تا مسلم بن عقیل را 

شهید کردند در خانه هایشان نشستند.
نماینده ولی فقیه در فارس، با اشاره به مشکلاتی که اغتشاشگران برای 
کشــور، ملت و نظام ایجاد کرده اند، گفت: اگر نظام اسلامی تاکنون در 
برابر اقدامات این افــراد صبوری و مردانگی کرده و عزت به خرج داده 

به این دلیل است که می خواهد فرصت هدایت شدن را به آنها بدهد.
آیــت اللــه دژکام افزود: دادن چنیــن فرصتی از ســوی نظام به این 
افراد برای بازگشــت به مســیر درست، کمال انســان دوستی است، 
 امــا اگر آنها همچنان ایــن راه را ادامه دهند، برخــورد نظام قاطعانه 

خواهد بود.
حجت الاســلام محمد مویدی شــهید امنیت شــیراز ۲۴ آبان ماه در 

خیابان معالی آباد شیراز با حمله اغتشاشگران به شهادت رسید.

امام جمعه شیراز: اگر نظام در مقابل اغتشاشات صبوری کرده است، می خواهد فرصت هدایت شدن را به افراد بدهد

نظام تاکنون شکیبایی کرده است 
دولتمردان حواسشان باشد که نمی توانند بگویند صبر کنیم ببینیم چه می شود؛ این حسابش با حزب الله و نیروهای امنیتی است

 نیکزاد:

باید از بودجه های متمرکزی که در اختیار وزرا 

و معاونان وزراست، در جهت برطرف کردن 

مشکلات استان ها استفاده کنیم

مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان اقلید با اشــاره به آغاز کشت 
محصولات شتوی در شهرستان از نیمه مهرماه، گفت: پیش بینی 
می شود بالغ بر ۲۵هزار هکتار گندم در شهرستان کشت شود که 
از این میزان ۱۹هزار هکتار به کشت آبی و ۶هزار هکتار به کشت 
دیم اختصــاص می یابد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد 
کشــاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار به اهمیت استفاده 
از بذور گواهی شــده در تولید محصولات شــتوی اشاره و بیان 
کرد: بالغ بر دوهزار تن بذر گندم اصلاح شده توسط اتحادیه های 
تعاونی تولید و روستایی شهرســتان به عنوان تولیدکننده های 
بذور گواهی شده در حال توزیع بین کشاورزان شهرستان است.

وی افزود: ارقام گندم مورد استفاده در شهرستان شامل رقم های 
پیشــگام و میهن واذر ۲ اســت که با توجه بــه اهمیت موضوع 
کاشــت محصولات زراعی پاییزه، عملیات نظارت بر این واحدها 
توســط کارشناســان مراکز و مدیریت در حال انجام است. این 
مقام مسئول همچنین به اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها 

در سال جاری اشــاره و اظهار امیدواری کرد که با حمایت هایی 
که از ســوی ســتاد اجرایی فرمان امام در زمینه تأمین ادوات، 
اعتبارات و بخشــی از نهاده ها صــورت می گیرد، تولید در مزارع 
دیم شهرستان افزایش یابد. طرفدار تصریح کرد: با توجه به ارائه 
نهاده های کشاورزی از طریق صدور حواله الکترونیکی، کشاورزان 
باید اطلاعات خود را در ســامانه پهنــه بندی ثبت کنند. وی با 
تأکید بر لزوم بیمه محصولات کشــاورزی نیز گفت: با توجه به 
بروز عوامل خســارت زا و احتمال خســارت وارده به محصولات 
 کشــاورزی، کشــاورزان باید نســبت به بیمه محصولات خود 

اقدام کنند.

پیش بینی کشت ۲۵هزار هکتار 
گندم در اقلید

نماینده کازرون: تحریم اشخاص خیلی مؤثر
 نیست؛ چراکه خیلی از اشخاص دیگر به این کشورها 

سفر نمی کنند

تحریم ها قابل 
دور زدن است

با تحریم ها برخی از شرکت های ما در مبادلات
 بین المللی دچار مشکل می شوند

رئیــس پیشــین ســازمان انــرژی اتمی کشــور تأکید 
کرد: غربی هــا هــر از چندگاهی به بهانه هــای مختلف 
محدودیت هایی را علیه اشخاص و شرکت ها در جمهوری 
اســلامی ایران اعمال می کنند که تأثیر چندانی در مسیر 

حرکت کشور ندارد.
فریدون عباسی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تحریم های 
جدید کشــورهای اروپایی و غرب علیــه ایران، بیان کرد: 
تحریم برای ما موضوع جدیدی نیست؛ غربی ها به بهانه های 
مختلف هر از چندگاهی محدودیت ها و تحریم هایی را علیه 
کشــور ما اعمال می کنند ولی عملًا این تحریم ها تأثیری 

در کار ما ندارد.
این عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه اظهار کرد: ما 
شــاهد بودیم که غربی ها افرادی را تحریم کردند و گفتند 
که حســاب های بانکی این افراد مسدود و اصلًا اجازه سفر 
به این کشــورها داده نمی شود، یا نســبت به محدودیت 
معاملات نهادها یا اشــخاص اقدام می کننــد. این موارد 
خیلی در مسیر حرکت کشور تأثیرگذار نیست؛ به خصوص 
تحریم اشــخاص خیلی مؤثر نیســت؛ یعنی اینکه خیلی 
از اشــخاص دیگر به این کشــورها سفر نمی کنند یا اصلًا 
خیلی ها به این کشورها نرفتند و در ایران درس خوانده اند 

و همین جا کار کرده اند.
رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی، ادامه داد: منظور بنده 
از اینکه خیلی از این تحریم ها اثرگذار نیست، این نیست 
که اصلًا تأثیری ندارد؛ با تحریم ها برخی از شرکت های ما 
در مبادلات بین المللی دچار مشکل می شوند که البته با 

شیوه های مختلف این تحریم ها قابل دور زدن است.

دستگیری سارق محتویات خودرو با 
10 فقره سرقت در کازرون 

فرمانده انتظامی شهرســتان کازرون از دستگیری سارق 
ســابقه دار و اعتــراف وی به ۱۰ فقره ســرقت محتویات 

خودرو خبر داد.
ســرهنگ »اســماعیل زراعتیان« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پی 
وقوع چند فقره ســرقت قطعات و محتویــات خودرو در 
شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 

احتمالی در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
وی ادامــه داد: بــا انجام کار اطلاعاتی گســترده و تلاش 
چندین روزه مأموران کلانتری ۱۱ محمدیه، یک ســارق 

حرفه ای در این زمینه شناسایی شد.
این مقام انتظامی افــزود: مأموران انتظامی با جمع آوری 
اطلاعات و مســتندات لازم با هماهنگی مراجع قضایی در 
یک عملیات پلیســی و غافلگیرانه سارق را در شهرستان 
کازرون دستگیر کردند که در تحقیقات به ۱۰ فقره سرقت 

قطعات و محتویات خودرو اعتراف کرد.
سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه سارق به مرجع قضایی 
معرفی و با قرار روانه زندان شــد، از مشارکت و همکاری 
خوب مردمی با پلیس قدردانی کرد و از آنان خواســت در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را در اسرع 
وقت از طریق تلفن فوریت های پلیس ۱۱۰ اعلام کنند تا 

نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

کشف پیکان مسروقه و دستگیری 
سارقان در آباده 

فرمانــده انتظامی شهرســتان »آباده« از کشــف پیکان 
سرقتی و دستگیری راننده و سرنشین توسط مأموران این 

فرماندهی خبر داد.
سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشــت: مأمــوران انتظامی آباده در 
راســتای اجرای طــرح ارتقای امنیــت اجتماعی هنگام 
گشــت زنی در محور »شــیراز- اصفهان« به یک سواری 
پیکان با ۲ سرنشــین مشکوک شــدند و دستور ایست را 
صــادر کردند که راننــده بدون توجه اقدام بــه فرار کرد. 
وی افزود: پس از طی مســافتی تعقیــب وگریز، مأموران 
 انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو را 
توقیف کنند. فرمانده انتظامی آباده با اشاره به اینکه پس 
از استعلام از ســامانه پلیس آگاهی مشخص شد خودرو 
مســروقه است و سابقه ســرقت از شهرستان شیراز دارد، 
گفت: راننده و سرنشــین دســتگیر و برای ســیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شدند. سرهنگ مسعودی از شهروندان 
خواست توصیه های پلیسی و اقدامات پیشگیرانه را مدنظر 
قــرار داده و هرگونه مــوارد مشــکوک را از طریق مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

داراب؛ ایستگاه چهلمین سفر 
شهرستانی استاندار فارس

اســتاندار فــارس در چهلمین ســفر شهرســتانی خود، 
به منظــور بازدیــد از پروژه هــای عمرانــی، اقتصادی، 
 فرهنگی، زیربنایی و درمانی شهرســتان داراب، وارد این 

شهرستان شد.
به گــزارش اداره کل روابــط عمومــی و اموربین الملل 
استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه به شهرستان 

داراب سفر کرد.
اســتاندار فارس در بدو ورود مورد استقبال رسمی فرهاد 
سعدی فرماندار داراب، حجت الاسلام محمدرضا خسروی 
امام جمعه شهرستان، دکتر عسکری نماینده مردم داراب 
در مجلس شــورای اسلامی و ســایر مسئولان شهرستان 
قــرار گرفــت و ضمن حضــور در گلزار شــهدای گمنام 
 این شهرســتان، به مقام شــامخ شــهدای این شهر ادای 

احترام کرد.
گفتنی است، بازدید از پروژه های مهم شهرستان از جمله 
بیمارستان داراب، بیمارســتان فورگ، طرح مسکن ملی 
داراب، کشتارگاه طیور، همچنین افتتاح پروژه گازرسانی 
به دهســتان کوهستان، روستای جونان و مروارید از دیگر 
برنامه های ســفر یک روزه نماینده عالی دولت در فارس به 

شهرستان داراب بود. 

به همت سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس:

پزشکان بسیجی
 به روستا رفتند 

ارائه خدمات درمانی و دارویی رایگان

 به 3۷0 نفر از روستاییان باجگاه شیراز 

به همت سازمان بســیج جامعه پزشکی فارس و با تلاش 
اعضای گروه جهادی شــهید »هاشــم شعبانی«، خدمات 

سلامت محور به روستاییان باجگاه شیراز ارائه شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی شیراز، مسئول ســازمان بسیج جامعه 
پزشــکی اســتان فارس از ارائه خدمات درمانی و دارویی 
رایگان به ۳۷۰ نفر از روســتاییان خبر داد و گفت: در این 
اردوی جهادی ســلامت محور، خدمات تخصصی درمانی 
شامل گوش، حلق و بینی، چشم، زنان و اطفال، همچنین 
خدمات پزشک عمومی، خدمات پرستاری و مامایی ارائه 
شد. ســرهنگ پاسدار »حسین صمصام« با حضور در این 
برنامه، از تلاش جهادگران ســلامت قدردانی کرد و افزود: 
بســیجیان جامعه پزشکی اســتان فارس به دنبال فراگیر 
کردن گفتمان فرهنگ جهادی هســتند و بسیج همواره 
بــدون ادعا در محرومیت زدایی و دفاع از امنیت پیشــرو 
اســت. او ادامه داد: جهادگران سلامت برای ارائه خدمات 
بهداشــتی و درمانی در مناطق محــروم و کم برخوردار 
حضور یافته و خالصانه به همنوعان خود خدمات عمومی و 

تخصصی سلامت محور ارائه می کنند.
»کاظم شــعبانی« مســئول ایــن گروه جهادی شــهید 
»هاشــم شــعبانی« نیز از همکاری روســتاییان باجگاه 
شــیراز، پایگاه بســیج، دهداری و مدیر مدرسه شهدای 
باجگاه، همچنین تلاش خداپسندانه کانون بسیج جامعه 
پزشــکی بیمارستان های شهید آیت الله دستغیب، شهید 
دکتــر فقیهی و مادر و کودک شوشــتری قدردانی کرد و 
افزود: خدمت به مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی 
موجب فخر و مباهات برای هر فردی در هر جایگاه، مقام 

و مسئولیت است.

اتوبوس های حامل سوخت قاچاق 
در لارستان توقیف شدند

فرمانده انتظامی »لارستان« از کشف ۱۶هزار و ۹۰۰ لیتر 
ســوخت قاچاق به ارزش ۴میلیارد و ۶۶۰میلیون ریال در 
این شهرستان خبر داد. ســرهنگ »سیدمحمد یوسفی« 
در گفت وگــو با پایگاه خبری پلیس، در تشــریح جزئیات 
این خبر اظهار داشــت: در راستای مبارزه با قاچاق منابع 
ملــی و حفظ این ذخیره اســتراتژیک کشــور، مأموران 
انتظامی لارســتان حین کنترل خودروهای عبوری اقدام 
 به توقیف ۵ دستگاه اتوبوس مسافربری حامل فرآورده های 
نفتی کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این 
خودروها در مجموع ۱۶هزار و ۹۰۰ لیتر ســوخت قاچاق 
و خارج از شــبکه توزیع را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
لارســتان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت  های 
مکشــوفه را ۴میلیارد و ۶۶۰میلیون ریال برآورد کردند، 
گفت: در این رابطه ۵ نفر پس از تکمیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.


